
 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

Oggetto: Procedura negoziata “PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE 

STRORDINARIA EDIFICI AREA E ATTIVITA' PER INSEDIAMENTO IRCRES – TORINO” 

CUI 80054330586.20.00008 - CIG 93500018E8 - CUP B55J19000360001 - Gara ASP n° 3145545 

 

VERBALE DI VERIFICA PRESENTAZIONE OFFERTE 

In riferimento alla procedura ai sensi dell’art. art. 1 c. 2 della legge 120/2020 e s.m.i. , relativa all’affidamento 

di PROGETTAZIONE ESECUTIVA ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI MANUTENZIONE STRORDINARIA presso AREA 

TERRITORIALE DELLA RICERCA DI TORINO del CNR, sito in TORINO, Strada delle Cacce n. 73 in data 

19/09/2022 il sottoscritto Responsabile Unico del Procedimento arch. Cesare Ciotti, nominato con 

provvedimento prot. 0032157 del 29/04/2022. 

premesso che: 

✓ con determina a contrarre prot. n. 0053518 del 18/07/2022, il Dirigente dell’UPE ha determinato di 

procedere all’appalto ai sensi dell’art. 1 c. 2 della legge 120/2020 e s.m.i., di Progettazione esecutiva 

ed esecuzione lavori in oggetto; 

✓ che in data 11/08/2022 il RUP ha invitato a presentare offerta i seguenti operatori economici dotati 

dei requisiti previsti negli atti di gara: 

O.E. 
Selezionato 

Ragione Sociale P.IVA / C.F. Recapito 
Telefonico 

Indirizzo Mail / PEC 

1 CLIMATHERM SRL 01584690992 010-2361398 samcar@climatherm.biz 

climatherm@pec.it  

2 CB Impianti SRL 08785390017 011-9146064 cb-impianti@pec.it  

3 Elettro2000 TLC SRL 01484760051 0141-210123 a.gorgoglione@elettro2000tlc.com 
elettro2000tlc@pec.it  

4 Techbau SPA  06336690968  0323-589500 luca.soncin@techbau.it 
amministrazione@pectechbau.it  

5 
SINA SPA Sede di Milano per Gare PA 00847450152 02-550591 

area.tecnica@sina.co.it 

sina-spa@legalmail.it  
 

 

che entro il termine perentorio del 15/09/2022 ore 23:59 previsto, non sono pervenute offerte; 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

Il Responsabile del Procedimento, rileva l’assenza di offerte presentate da parte degli operatori economici 

invitati, prendendo atto della mancata partecipazione di tutti gli operatori selezionati, dichiara deserta la 

procedura di appalto avviata con determina del Dirigente UPE prot. n. 0053518 del 18/07/2022. 

Il presente verbale è trasmesso alla Stazione Appaltante, al fine della verifica delle attività svolte e per le 

determinazioni conseguenti. 

Il Responsabile del Procedimento 

arch. Cesare Ciotti 

mailto:samcar@climatherm.biz
mailto:climatherm@pec.it
mailto:cb-impianti@pec.it
mailto:a.gorgoglione@elettro2000tlc.com
mailto:elettro2000tlc@pec.it
mailto:luca.soncin@techbau.it
mailto:amministrazione@pectechbau.it
mailto:area.tecnica@sina.co.it
mailto:sina-spa@legalmail.it

		2022-09-19T11:00:24+0200
	Cesare Ciotti




